
UCHWAŁA NR NR XLI/255 /10  

RADY MIEJSKIEJ W KOCKU  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Kock na okręgi wyborcze, ustalenia: numerów i granic 

okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych do Rady 

Miejskiej w Kocku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r Nr 142,

poz.1591 z późn. zm.), art. 92, art. 93 ust.3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r Nr 159, poz. 1547 z późn.zm) na wniosek Burmistrza Miasta 

Kock - Rada Miejska w Kocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Numery i granice okręgów wyborczych oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach do 

Rady Miejskiej w Kocku stanowiący załącznik do uchwały Nr XLVI/284/02 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 29 

czerwca 2002r. w sprawie podziału Gminy Kock na okręgi wyborcze, ustalenia: numerów i granic okręgów 

wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych do Rady Miejskiej w Kocku 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 79, poz. 1625 z późn.zm.) otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwałę należy doręczyć Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.  

§ 3. Na ustalenia rady gminy w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo do wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 

wiadomości uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.  

NUMERY I GRANICE OKRĘGÓW WYBORCZYCH ORAZ LICZBA RADNYCH WYBIERACNYCH 

W POSZCZEGÓLNYCH OKRĘGACH DO RADY MIEJSKIEJ W KOCKU  

Załącznik do uchwały Nr Nr 

XLI/255 /10 

Rady Miejskiej w Kocku 

z dnia 29 marca 2010 r.

I.  Liczba mieszkańców Gminy Kock (na dzień 29.03.2010) - 6968; w tym miasto Kock - 3598

II.  Liczba wybieranych radnych - 15

III.  Norma przedstawicielstwa - 465 

Numer 

okręgu 

wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

wyborczym

Liczba 

wybieranych 

radnych

1 m. Kock - dzielnica :Kock-Wschód" ulice: Cmentarna, 

Hanki Sawickiej, Józefa Piłsudskiego, Lubartowska, 

Ogrodowa, Pocztowa, PCK, Wincentego Pstrowskiego, 

Świętego Jana Chrzciciela, Tadeusza Kościuszki, Zastodolna,

Zaszkolna, 1 Maja, 22 Lipca, plac Anny Jabłonowskiej 

część ulic: Berka Joselewicza od Nr 1 do Nr 18; Janka 

Krasickiego od Nr 1 do Nr 36; Wojska Polskiego od Nr 

1 do Nr 36 Sołectwo: Annówka

1793 4

2 m. Kock - dzielnica :Kock-Zachód" ulice: Ariańska, 

Adama Mickiewicza, Biskupów Płockich, Bolesława Prusa, 

Gen. F. Kleeberga, Gen. Kruka, Henryka Sienkiewicza, 

Hugo Kołłątaja, Marcina Stępnia, Władysława Jagiełły, 27 

Wołyńskiej Dywizji AK, Polna, Przechodnia, Sportowa, 

Stodolna, Warszawska, Łukowska, Kolonia Kock, 

Pogodna, część ulic: Berka Joselewicza od Nr 19 do Nr 

106; Janka Krasickiego od Nr 40do Nr 142; Wojska 

Polskiego od Nr 37 do Nr 137

1896 4

3 Sołectwa: Górka, Lipniak 676 1

4 Sołectwo: Talczyn 622 1

5 Sołectwa: Annopol, Wygnanka 366 1

6 Sołectwo: Białobrzegi 480 1

7 Sołectwa: Białobrzegi Kolonia, Ruska Wieś, Bożniewice 367 1

8 Sołectwa: Poizdów, Poizdów Kolonia, Zakalew 768 2

ID: EPSBB-DRVSV-JWTFI-RLMAR-IWQCQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR NR XLI/255 /10  

RADY MIEJSKIEJ W KOCKU  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Kock na okręgi wyborcze, ustalenia: numerów i granic 

okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych do Rady 

Miejskiej w Kocku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r Nr 142,

poz.1591 z późn. zm.), art. 92, art. 93 ust.3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r Nr 159, poz. 1547 z późn.zm) na wniosek Burmistrza Miasta 

Kock - Rada Miejska w Kocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Numery i granice okręgów wyborczych oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach do 

Rady Miejskiej w Kocku stanowiący załącznik do uchwały Nr XLVI/284/02 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 29 

czerwca 2002r. w sprawie podziału Gminy Kock na okręgi wyborcze, ustalenia: numerów i granic okręgów 

wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych do Rady Miejskiej w Kocku 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 79, poz. 1625 z późn.zm.) otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwałę należy doręczyć Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.  

§ 3. Na ustalenia rady gminy w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo do wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 

wiadomości uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kock.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.  

NUMERY I GRANICE OKRĘGÓW WYBORCZYCH ORAZ LICZBA RADNYCH WYBIERACNYCH 

W POSZCZEGÓLNYCH OKRĘGACH DO RADY MIEJSKIEJ W KOCKU  

Załącznik do uchwały Nr Nr 

XLI/255 /10 

Rady Miejskiej w Kocku 

z dnia 29 marca 2010 r.

I.  Liczba mieszkańców Gminy Kock (na dzień 29.03.2010) - 6968; w tym miasto Kock - 3598

II.  Liczba wybieranych radnych - 15

III.  Norma przedstawicielstwa - 465 

Numer 

okręgu 

wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

wyborczym

Liczba 

wybieranych 

radnych

1 m. Kock - dzielnica :Kock-Wschód" ulice: Cmentarna, 

Hanki Sawickiej, Józefa Piłsudskiego, Lubartowska, 

Ogrodowa, Pocztowa, PCK, Wincentego Pstrowskiego, 

Świętego Jana Chrzciciela, Tadeusza Kościuszki, Zastodolna,

Zaszkolna, 1 Maja, 22 Lipca, plac Anny Jabłonowskiej 

część ulic: Berka Joselewicza od Nr 1 do Nr 18; Janka 

Krasickiego od Nr 1 do Nr 36; Wojska Polskiego od Nr 

1 do Nr 36 Sołectwo: Annówka

1793 4

2 m. Kock - dzielnica :Kock-Zachód" ulice: Ariańska, 

Adama Mickiewicza, Biskupów Płockich, Bolesława Prusa, 

Gen. F. Kleeberga, Gen. Kruka, Henryka Sienkiewicza, 

Hugo Kołłątaja, Marcina Stępnia, Władysława Jagiełły, 27 

Wołyńskiej Dywizji AK, Polna, Przechodnia, Sportowa, 

Stodolna, Warszawska, Łukowska, Kolonia Kock, 

Pogodna, część ulic: Berka Joselewicza od Nr 19 do Nr 

106; Janka Krasickiego od Nr 40do Nr 142; Wojska 

Polskiego od Nr 37 do Nr 137

1896 4

3 Sołectwa: Górka, Lipniak 676 1

4 Sołectwo: Talczyn 622 1

5 Sołectwa: Annopol, Wygnanka 366 1

6 Sołectwo: Białobrzegi 480 1

7 Sołectwa: Białobrzegi Kolonia, Ruska Wieś, Bożniewice 367 1

8 Sołectwa: Poizdów, Poizdów Kolonia, Zakalew 768 2

ID: EPSBB-DRVSV-JWTFI-RLMAR-IWQCQ. Podpisany. Strona 2 / 2


